
ZARZĄDZENIE NR 359/2021
WÓJTA GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gminnej, obejmującej część 
działki nr 253/7, obręb wsi Kiełczów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 ust. 2  uchwały Nr XLIV/735/2006 Rady Gminy Długołęka z dnia 5 września 2006 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Długołęka (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 2006r. Nr 214 poz. 3067, ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2021 r., poz. 1899 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony 14 dni, część  nieruchomości gminnej 

oznaczonej jako dwie części działki nr 253/7, ob. Kiełczów, o powierzchni po 428 m2, wskazanej na załączniku 

graficznym do zarządzenia, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnicy prowadzi księgę wieczystą WR1E/00088175/1, 

z przeznaczeniem na plac do sprzedażny choinek

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Długołęka oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

internetowej Gminy Długołęka www.gmina.dlugoleka.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta Gminy 

Długołęka

Joanna Adamek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784F1232-ECDE-4458-BE8A-B98B261E5671. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 359/2021

Wójta Gminy Długołęka

z dnia 9 grudnia 2021 r.

Dzierżawa dwóch części działki 253/7 obręb Kiełczów o pow. po 428 m2

1. Opis i cel przedmiotu dzierżawy:

Przedmiotem dzierżawy są dwie części działki nr 253/7 ob. Kiełczów o pow. po 428 m2  z przeznaczeniem na 

sprzedaż choinek w dniach od 10 do 23 grudnia 2021 r.

2. Informacje dodatkowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784F1232-ECDE-4458-BE8A-B98B261E5671. Podpisany Strona 1



Szczegółowe informacje dotyczące dzierżawy można uzyskać telefonicznie pod nr (71) 323 02 21.

 

Zastępca Wójta Gminy 

Długołęka

Joanna Adamek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784F1232-ECDE-4458-BE8A-B98B261E5671. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 

Do Urzędu Gminy wpłynęły wnioski o zgodę na dzierżawę dwóch części działki nr 253/7 obręb wsi 

Kiełczów na czas oznaczony 14 dni z przeznaczeniem na sprzedaż choinek.   

Po analizie formalno-prawnej wnioski o dzierżawę uzyskały akceptację. 

Procedura oddania nieruchomości do dzierżawy została przeprowadzona zgodnie z art. 35 ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz 1899 ze zm.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784F1232-ECDE-4458-BE8A-B98B261E5671. Podpisany Strona 1


